

Codigo #N/A

| | |
|-------------------|---|
| UNIDAD PARALIZADA | |
| GARANTÍA | |
| REPOSICIÓN | |
| ESPECIAL | X |

| | |
|-----------------|------------|
| FECHA: | 22/11/2023 |
| PEDIDO No.: | 270 |
| No. PEDIDO MDV: | |

CONCESIONARIO: CHONGQING CARS, C.A.

| ITEM | MODELO | N° PARTE | DESCRIPCIÓN | CANT. SOLIC | CANT. DESP | USO MDV | | PRECIO UNIT. (\$) | TOTAL (\$) |
|------|-------------|---------------|---|-------------|------------|---------|----|-------------------|------------|
| | | | | | | SI | NO | | |
| 1 | KAICENE F70 | 1002011RAAA | CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70 | 16 | | 16 | | 55,00 | 880,00 |
| 2 | KAICENE F70 | 1004018ANA | CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 | 32 | | 32 | | 6,00 | 192,00 |
| 3 | KAICENE F70 | J1005201RAA | JGO. CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHA | 4 | | 4 | | 70,00 | 280,00 |
| 4 | KAICENE F70 | 1005250RAA | ENSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 | 12 | | 12 | | 100,00 | 1.200,00 |
| 5 | KAICENE F70 | 1011100RAA | BOMBA ACEITE CHANGAN F70 | 4 | | 4 | | 88,00 | 352,00 |
| 6 | KAICENE F70 | 1005013RAA | ENGRANAJE BOMBA ACEITE Y VACIO F70 | 4 | | 4 | | 35,00 | 140,00 |
| 7 | KAICENE F70 | 1005100RAA | CONJUNTO TRAS. COJINETE CIGÜEÑAL | 4 | | 4 | | 160,00 | 640,00 |
| 8 | KAICENE F70 | PJ201005-0101 | JUEGO DE ANILLOS DE MOTOR STD CHANGAN F70 | 4 | | 4 | | 152,00 | 608,00 |
| 9 | KAICENE F70 | 1000000RAA | JUEGO DE EMPACADURA COMPLETA CHANGAN F7 | 4 | | 4 | | 200,00 | 800,00 |
| 10 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 11 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 12 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 13 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 14 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 15 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 16 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 17 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 18 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 19 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |
| 20 | KAICENE F70 | | | | | 0 | X | 0,00 | 0,00 |

| | |
|-------------------|----------|
| SUB-TOTAL | 5.092,00 |
| IVA (16%) | 814,72 |
| TOTAL A DEPOSITAR | 5.906,72 |

IMPORTANTE: PRECIOS Y DISPONIBILIDADES SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

DETALLE DE DESPACHO DE LA PIEZA

| | |
|---|---|
| X | 1. ENVÍO COD A TRAVES DE _____ / CASILLERO |
| | 2. RETIRADO DIRECTAMENTE POR EL CONCESIONARIO |
| | 3. ENVÍO A TRAVÉS DE VENCARGA C.A. |

EN CASO 2, ENVIAR CORREO ELECTRÓNICO CON LOS DATOS (NOMBRE Y CÉDULA) DE LA PERSONA AUTORIZADA

| | | |
|--|---|--|
| <p>INFORMACIÓN OBLIGATORIA PARA UNIDADES PARALIZADAS Y UNIDADES EN GARANTÍA</p> | <p>NOTA: SI ESTA INFORMACIÓN FALTA NO SE PROCESARÁ LA SOLICITUD</p> | |
| | VIN : | |
| | KILOMETRAJE : | |

PLACAS: A34BA4N / A02AL40 / A59DE6S /

RESPONSABLE DE ALMACEN

GERARDO VERA

APROBADO POR
GERENTE DE REPUESTOS